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MIODOWA MYDLARNIA SÓL DO KĄPIELI
LAWENDOWE WZGÓRZA

Cena 25,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

sól do kąpieli LAWENDOWE WZGÓRZA

LAWENDOWE WZGÓRZA

Relaksacyjna sól do kąpieli bogata w minerały, rewitalizującą glinkę fioletową, kojącą skórę mączkę owsianą
oraz zniewalający zapach kwiatów lawendy.

Sól ta to miłość od pierwszego wejrzenia dla tych, którzy uwielbiają miękki, ciepły, jedyny w swoim rodzaju, aromat lawendy.

Podstawą soli, oprócz kwiatów lawendy i eterycznego olejku lawendowego, jest angielska sól Epsom – czyli niezwykle
dobroczynnie działająca na skórę i ciało sól siarkowo-magnezowa oraz krystaliczna mineralna sól morska. Piękną barwę soli
uzyskaliśmy dzięki naturalnej, delikatnej glince fioletowej, która także świetnie oczyszcza i dogłębnie odżywia skórę. Dodatek
mączki owsianej i tapioki (mączki z manioku) wnosi do soli działanie zmiękczająco-łagodzące.

Polecana szczególnie w celu wyciszenia ciała i umysłu, odżywienia, oczyszczenia i ukojenia skóry. Idealna dla każdego rodzaju
cery, w tym doskonała dla skóry delikatnej, wrażliwej, a także zwiotczałej, dojrzałej i starzejącej się.

W czasie kąpieli solankowej – szczególnie gdy stosowana regularnie - składniki aktywne soli wchłaniane są przez skórę,
uzupełniając niedobory makro- i mikroelementów. Kąpiel taka przyspiesza proces regeneracji komórek, pomaga w różnych
problemach skórnych, pobudza krążenie, wzmacnia i nawilża skórę, ujędrnia ją, zmiękcza i wygładza.
 

B e e NATURAL. Tylko naturale składniki.

składniki: sól angielska – Epsom, sól morska, mączka owsiana, glinka fioletowa, tapioka, lawendowy olejek eteryczny, kwiat
lawendy

Przeciwwskazania dla kąpieli solankowych: Świeże rany i stany pooperacyjne, owrzodzenia, krwawienia i skłonności do
krwawień, choroby w okresie zaostrzenia i stanie ostrym, choroby naczyń wieńcowych, świeżo przebyty zawał mięśnia
sercowego, niewydolność krążenia, nadczynność tarczycy, czynna gruźlica. Nie powinno się zażywać kąpieli z pełnym
żołądkiem.

SÓL KĄPIELOWA NIE JEST PRZEZNACZONA DO SPOŻYCIA, STOSUJEMY JĄ TYLKO ZEWNĘTRZNIE.

 

Eteryczny olejek lawendowy

Niweluje stany niepokoju, rozdrażnienia, wprowadza spokój i opanowanie, przywraca równowagę ciała, ducha i emocji. Łagodzi
bóle mięśni, bóle głowy , w tym migreny, ułatwia zasypianie. Ponadto ma świetnie działanie odkażające, przeciwzapalne,
pomaga w walce z niedoskonałościami skóry, w tym trądziku, wyprysków, egzemach, rozstępach.
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Francuska glinka fioletowa

Wykazuje działanie przeciwzapalne, wzmaga krążenie krwi, poprawia metabolizm skóry i lepsze dotlenienie tkanek,
przyspiesza gojenie się skóry. Absorbuje zanieczyszczenia i nadmiar tłuszczu, zwęża pory. Skóra staje się miękka, gładka,
odżywiona, nabiera blasku.
 

Mączka owsiana

Ze względu na bogactwo składników odżywczych i minerałów, doskonale wpływa na kondycję skóry. Zawiera dużą ilość
związków polifenolowych, które mają silne właściwości przeciwutleniające, odmładzające. Mączka działa wybitnie
zmiękczająco i nawilżająco na skórę, sprzyja jej regeneracji i skutecznie łagodzi podrażnienia.
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